Дума Бакчарского района

Решение
	от 25.03.2021
	с. Бакчар
	№ 983

	Об отчете о деятельности Контрольно-счетной палаты Бакчарского района за 2020 год

В целях повышения уровня информированности депутатов Думы Бакчарского района о деятельности Контрольно-счетной палаты Бакчарского района за 2020 год, заслушав отчет Председателя Контрольно-счетной палаты Бакчарского района о деятельности Контрольно-счетной палаты Бакчарского района за 2020 год, в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», пунктом 14.2 Положения о Контрольно-счетной палате Бакчарского района, утвержденного решением Думы Бакчарского района от 25.08.2011 № 333,
Дума Бакчарского района решила:

1. Принять к сведению отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Бакчарского района за 2020 год согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Бакчарского района.
3. Контроль за исполнением решения возложить на Председателя Думы Бакчарского района.

Председатель Думы                                                                         И.А.Александрова

Глава района                                                                                      С.П. Ревера